
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08-/2018 по признакам нарушения ООО «КФ «Заинский крекер»
(ИНН 7735588046, 124498, г. Москва, г. Зеленоград, к.469, кв.151) статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в незаконном использовании при осуществлении
предпринимательской деятельности товарных знаков «Птица дивная».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела№08-/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу назначить ведущего специалиста-эксперта
<…> – [должностное лицо]

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Татарстанского УФАС России <…> – [должностное лицо].

<…>                                                                                                          [должностное лицо]

 


